شرم بر آنانی که معنای شرم را در نمی یابند !

با ورود چینی ها به آبهای جنوب؛ صیادان ایرانی در جنوب فقیرتر خواهند شد.

امیر جواهری لنگرودی

جمعه ۲ شهریور ۱۳۹۷ برابر ۲۴ آگوست ۲۰۱۸

عرصه آنچه مربوط به بهره برداری از دریای جنوب است طی ماههای گذشته، آنچنان متناقض اطلاع رسانی می گردد ، که این اواخر نگاه نگران کننده صیادان جنوب که عینا در سلسله اخبار مجله کارگری هفته، تا حال آمده، برآنم داشت: که در این شماره مجله روز شمار کارگری ، به نیروی زحمتکشان جنوب کشور نظری انداخته و موضوع را باز بشکافم .